
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 11 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 25

2 3 MATTIOLI VALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 22

3 115 BATTISTI LUCIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 18

4 7 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 15

5 12 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 10

6 112 BALDI ALBERTINO 1294  UISP / PEDALE BELLARIESE 9

7 5 RINALDI MASSIMO 08RN012  ACSI / SANTARCANGIOLESE 7

8 113 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 5

9 106 DELLA MARTERA ALBERTINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 3

10 6 DOLCI LEANDRO 10PU023  ACSI / 5311 SC 1

11 103 MARIGO GIUSEPPE 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

12 109 LUNARDINI BIAGIO 634  UISP / MONDOBICI 0

13 2 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

14 111 ZAVAGLI LIVIO 08FC066  ACSI / MARETERRA 0

15 10 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

16 107 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

17 105 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU010  ACSI / A.S.F.LLI SPERANDEI ROSA DEI VENTI0

18 8 BERARDI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

19 13 BIONDI MAURIZIO 10PU013  ACSI / CARROZZERIA RALLY 0

20 1 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

21 4 MARINONI GABRIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

22 120 PALAZZO LAVINIA 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

23 101 PIVA GUALTIERO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:32



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 104 FAVA PIERINO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

25 108 BASILI IVO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:32



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 120 PALAZZO LAVINIA 10PU023  ACSI / 5311 SC 25

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA DO

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:32



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 115 BATTISTI LUCIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 25

2 112 BALDI ALBERTINO 1294  UISP / PEDALE BELLARIESE 22

3 113 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 18

4 106 DELLA MARTERA ALBERTINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 15

5 103 MARIGO GIUSEPPE 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 10

6 109 LUNARDINI BIAGIO 634  UISP / MONDOBICI 9

7 111 ZAVAGLI LIVIO 08FC066  ACSI / MARETERRA 7

8 107 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 5

9 105 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU010  ACSI / A.S.F.LLI SPERANDEI ROSA DEI VENTI3

10 101 PIVA GUALTIERO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 1

11 104 FAVA PIERINO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

12 108 BASILI IVO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA SGB

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:32



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 11 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 25

2 3 MATTIOLI VALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 22

3 7 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 18

4 12 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 15

5 5 RINALDI MASSIMO 08RN012  ACSI / SANTARCANGIOLESE 10

6 6 DOLCI LEANDRO 10PU023  ACSI / 5311 SC 9

7 2 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

8 10 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 5

9 8 BERARDI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 3

10 13 BIONDI MAURIZIO 10PU013  ACSI / CARROZZERIA RALLY 1

11 1 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

12 4 MARINONI GABRIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA SGA

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:32



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 32 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 25

2 6 PARI RAUL 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 22

3 19 BARTOLUCCI PATRIZIO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 18

4 17 RENZI COSTANTINO 2  FSC / PEDALE D'ORO 15

5 33 NASONI GIORDANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 10

6 25 ZANNONI DAVIDE 2  FSC / PEDALE D'ORO 9

7 7 PACINI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 7

8 34 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 5

9 22 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 3

10 89 SCORTICHINI MARCO 04C0041  ACSI / KILOMETROZERO 1

11 4 INNOCENTI WALTER 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

12 9 TOMMASOLI TIZIANO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

13 99 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

14 28 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

15 29 BELOGI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

16 2 CARDINI GIANLUCA 08RN041  ACSI / LIFE CODE 0

17 36 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

18 92 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

19 100 MONTEBELLI CLAUDIO 08RN041  ACSI / LIFE CODE 0

20 91 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

21 31 BELLUCCI FRANCO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

22 14 POLIDORI MAURO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

23 87 MAIORI TIZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:35



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

24 10 PERAZZINI DANIELE 1295  UISP / PERLA VERDE 0

25 18 MASOTTI RICCARDO 08RN012  ACSI / SANTARCANGIOLESE 0

26 20 MAGGIORI CARLO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

27 97 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

28 21 BASILI VALTER 08RN012  ACSI / SANTARCANGIOLESE 0

29 24 BERARDI FAUSTO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

30 90 PAPA GIANNI 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

31 1 MIGNANI MIRCO 08RN041  ACSI / LIFE CODE 0

32 27 MOLENAARS PATRICK 95901982  UCI / BONDSLIDNUMMER 0

33 3 TONTI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

34 15 LIGI PAOLO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

35 37 MASSI RODOLFO 10AN003  ACSI / TEAM RAGAMON 0

36 11 LOMBARDI MAURIZIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:35



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 32 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 25

2 6 PARI RAUL 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 22

3 19 BARTOLUCCI PATRIZIO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 18

4 17 RENZI COSTANTINO 2  FSC / PEDALE D'ORO 15

5 33 NASONI GIORDANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 10

6 25 ZANNONI DAVIDE 2  FSC / PEDALE D'ORO 9

7 7 PACINI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 7

8 34 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 5

9 22 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 3

10 4 INNOCENTI WALTER 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 1

11 9 TOMMASOLI TIZIANO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

12 28 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

13 29 BELOGI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

14 2 CARDINI GIANLUCA 08RN041  ACSI / LIFE CODE 0

15 36 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

16 31 BELLUCCI FRANCO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

17 14 POLIDORI MAURO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

18 10 PERAZZINI DANIELE 1295  UISP / PERLA VERDE 0

19 18 MASOTTI RICCARDO 08RN012  ACSI / SANTARCANGIOLESE 0

20 20 MAGGIORI CARLO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

21 21 BASILI VALTER 08RN012  ACSI / SANTARCANGIOLESE 0

22 24 BERARDI FAUSTO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

23 1 MIGNANI MIRCO 08RN041  ACSI / LIFE CODE 0

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:34



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA GE1

24 27 MOLENAARS PATRICK 95901982  UCI / BONDSLIDNUMMER 0

25 3 TONTI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

26 15 LIGI PAOLO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

27 37 MASSI RODOLFO 10AN003  ACSI / TEAM RAGAMON 0

28 11 LOMBARDI MAURIZIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:34



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 89 SCORTICHINI MARCO 04C0041  ACSI / KILOMETROZERO 25

2 99 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 22

3 92 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 18

4 100 MONTEBELLI CLAUDIO 08RN041  ACSI / LIFE CODE 15

5 91 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 10

6 87 MAIORI TIZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

7 97 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 7

8 90 PAPA GIANNI 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 5

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:35



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 6 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / 5311 SC 25

2 2 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 22

3 18 DESIMONI RICCARDO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 18

4 22 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / 5311 SC 15

5 23 FASCIANI ALESSANDRO 09Z0802  FCI / PEDALE FERMANO A. 10

6 9 MARONARI MAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

7 12 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 7

8 5 SOLDI ITALO 09Z0802  FCI / PEDALE FERMANO A. 5

9 21 GIOMBETTI GIANCARLO 09W0721  FCI / TEAM CINGOLANI 3

10 8 VIMINI FEDERICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 1

11 15 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

12 4 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

13 11 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

14 98 FIEZZI PAOLO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

15 96 MARIOTTI OMAR 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

16 1 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

17 97 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

18 13 CEVOLI MICHELE 08RN012  ACSI / SANTARCANGIOLESE 0

19 10 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

20 14 PAZZAGLIA WALTER 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

21 94 COGNINI GIANLUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

22 99 GIACOMONI MASSIMO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

23 7 CURATI ALESSANDRO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:36



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 6 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / 5311 SC 25

2 2 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 22

3 18 DESIMONI RICCARDO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 18

4 22 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / 5311 SC 15

5 23 FASCIANI ALESSANDRO 09Z0802  FCI / PEDALE FERMANO A. 10

6 9 MARONARI MAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

7 12 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 7

8 5 SOLDI ITALO 09Z0802  FCI / PEDALE FERMANO A. 5

9 21 GIOMBETTI GIANCARLO 09W0721  FCI / TEAM CINGOLANI 3

10 8 VIMINI FEDERICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 1

11 15 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

12 4 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

13 11 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

14 1 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

15 13 CEVOLI MICHELE 08RN012  ACSI / SANTARCANGIOLESE 0

16 10 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

17 14 PAZZAGLIA WALTER 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

18 7 CURATI ALESSANDRO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:35



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 98 FIEZZI PAOLO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 25

2 96 MARIOTTI OMAR 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 22

3 97 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 18

4 94 COGNINI GIANLUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 15

5 99 GIACOMONI MASSIMO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 10

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:36



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 2 PAPPERI DANILO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 25

2 53 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 22

3 8 DE ANGELI MANUEL 2  FSC / PEDALE D'ORO 18

4 4 SIGNORETTI FRANCESCO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 15

5 1 MARONARI MASSIMO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 10

6 3 MAZZARINI LUCIO 09U0805  FCI / NEW TEAM ESSEBI 9

7 54 FRATERNALI MATTIA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 7

8 59 ZAFFERANI LUCA 13  FSC / GRAVITY TEAM 5

9 56 SANTARELLI ANDREA 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 3

10 51 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 1

11 55 FORESI NICOLAS 09P0585  FCI / MELANIA 0

12 52 GRECO DANIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

13 82 ANTONI ANDREA 10AN003  ACSI / TEAM RAGAMON 0

14 31 ALUIGI CRISTIAN 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 0

15 57 COLANGELO GIAMPIERO 09Z0851  FCI / N. LIMITS 0

16 6 BALDASSARI ANDREA 08RA041  ACSI / ROCK RACING FAENZA 0

17 58 PAZZINI MARCO 7  FCI / COBRAN TEAM 0

18 81 BRUNORI GIACOMO 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 0

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA Assoluta 4 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:38



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 53 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 25

2 54 FRATERNALI MATTIA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 22

3 59 ZAFFERANI LUCA 13  FSC / GRAVITY TEAM 18

4 56 SANTARELLI ANDREA 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 15

5 51 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 10

6 55 FORESI NICOLAS 09P0585  FCI / MELANIA 9

7 52 GRECO DANIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 7

8 57 COLANGELO GIAMPIERO 09Z0851  FCI / N. LIMITS 5

9 58 PAZZINI MARCO 7  FCI / COBRAN TEAM 3

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA JU1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:37



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 82 ANTONI ANDREA 10AN003  ACSI / TEAM RAGAMON 25

2 81 BRUNORI GIACOMO 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 22

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA JU2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:37



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 2 PAPPERI DANILO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 25

2 8 DE ANGELI MANUEL 2  FSC / PEDALE D'ORO 22

3 4 SIGNORETTI FRANCESCO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 18

4 1 MARONARI MASSIMO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 15

5 3 MAZZARINI LUCIO 09U0805  FCI / NEW TEAM ESSEBI 10

6 6 BALDASSARI ANDREA 08RA041  ACSI / ROCK RACING FAENZA 9

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA SE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:37



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 31 ALUIGI CRISTIAN 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 25

LA TRE GIORNI DI MAROTTA DEL 03.07.2014 CLASSIFICA SE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 03/07/2014  alle ore 22:38
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